様式第2号(第10条関係)
浄化槽設置完了報告書

　　年　　月　　日

　　毛呂山町長　　　　様

設置者 　住所

[bookmark: _GoBack]氏名

(電話番号　　　　　　　　　　)

　浄化槽の設置が完了したので、次のとおり報告します。

1　設置場所

	毛呂山町

2　工事完了日

	　　　　　年　　　月　　　日

3

施工業者の　住所及び氏名

	(電話番号　　　　　　　)

様式第2号(第10条関係)

浄化槽設置完了報告書

年月日

毛呂山町長様

設置者住所

氏名

(電話番号)

浄化槽の設置が完了したので、次のとおり報告します。

1設置場所 毛呂山町

2工事完了日 年月日

3

施工業者の

住所及び氏名

(電話番号)